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TENETRIO HUNDESOFTIES Birne Parmesan
-przysmaki treningowe z owadów, gruszką i
parmezanem (300g)

Cena 88,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy TENETRIO 01

Kod producenta TENETRIO 01

PKWiU 10.92.10.0

Producent TENETRIO

Opis produktu
TENETRIO SOFTIES – przysmaki treningowe z owadami, gruszką i parmezanem dla psów 
Miękkie, delikatne i niezwykle pyszne przysmaki dla psów w każdym wieku -  od szczeniaka do seniora. Idealnie sprawdzają
się jako przysmaki treningowe. Polecane dla psów z alergiami i o wrażliwym żołądku. Opakowanie 300 g zawiera ok. 700 sztuk
przysmaków.  

 Gruszka -  SOFTIES świeżo-owocowy smak i  liczne witaminy.
 Pektyny zawarte w gruszkach działają pobudzająco na jelita i regulują poziom cholesterolu
 Parmezan jest pyszny i zapewnia zdrowe kości i zęby
 Owady jako źródło wysokiej jakości białka dopełniają nasze pyszne SOFTIES swoim wyrazistym, lekko orzechowym
smakiem.

 Zrównoważony smak - z przysmakami chronisz z nami środowisko

Owady wykorzystują tylko ułamek zasobów naturalnych w porównaniu z innymi źródłami białka zwierzęcego. Dlatego z
każdym przysmakiem oszczędzasz 2 litry wody, co oznacza, że całe opakowanie to oszczędność 1400 litrów wody.

A kiedy przysmaki zostaną już zjedzone, pusty kubek możesz wyrzucić na makulaturę, ponieważ został wyprodukowany z
tektury .

 

SKŁAD: larwy chrząszczy Tenebrio molitor (mącznik młynarek) (30%), kasza gryczana (25%), roślinna gliceryna z nasion
słonecznika (22%), bataty (11,8%), parmezan (5%), gruszka (3%), siemię lniane (2,5%)
 

SKŁADNIKI ANALITYCZNE: białko surowe (27%), tłuszcz surowy (5%), włókno  surowe (3%), popiół surowy (5%)

DODATKI NA KG: Konserwanty (5g sorbinian potasu, 2g kwasu cytrynowego)

KARMIENIE: Waga psa 2-15 kg – 15 szt. dziennie, 15-30 kg – 30 szt. dziennie, 30-60 kg – 45 szt. dziennie. Pamiętaj, aby
odpowiednio zmniejszyć ilość podawanej  karmy i zapewnić psu stały dostęp do świeżej wody.

RODZAJ KARMY: Karma uzupełniająca dla dorosłych psów.

PRZECHOWYWANIE: Przechowywać w ciemnym i suchym miejscu. Zużyć w ciągu 2 miesięcy od otwarcia.
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